
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GIAMPAOLO GAMERRA”   

Via Ximenes 1- 56121 PISA 

Tel. 050 982088 Codice Fiscale 80005590502 -pec: piic81800r@pec.istruzione.it - email: piic81800r@istruzione.it  

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. 

Priorità 01 – Scuola e competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivi Specifici ESO4.6. – Azioni ESO4.6.A1, 

ESO4.6.A2 – Sotto-azioni ESO4.6.A1.B, ESO4.6.A1.C, ESO4.6.A2.B, ESO4.6.A2.C,interventi di cui al decreto n. 102 

dell’11/04/2024 del Ministro dell’Istruzione e del Merito, Avviso prot. 136777, 09/10/2024, FSE+, Agenda Nord. 

Titolo progetto: Impariamo tutti insieme 

Codice Progetto: ESO4.6.A1.B-FSEPN-TO-2024-58  

 CUP G54D24003370007 

 

Oggetto: pubblicazione graduatoria provvisoria relativa alla procedura di selezione rivolta al personale 

docente INTERNO all’Istituto Gamerra, a T.I. o con contratto fino al 30 giugno 2025, per il conferimento di 

n. 3 incarichi di DOCENTE DI SOSTEGNO per affiancare gli alunni certificati ai sensi della L. 104/92 

iscritti ai moduli formativi nell’ambito del Progetto PN 2021/2027 Fondi Strutturali Europei - Programma 

Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e competenze (FSE+) – Fondo Sociale 

Europeo Plus – Obiettivi Specifici ESO4.6. – Azioni ESO4.6.A1, ESO4.6.A2 – Sotto-azioni ESO4.6.A1.B, 

ESO4.6.A1.C, ESO4.6.A2.B, ESO4.6.A2.C, interventi di cui al decreto n. 102 dell’11/04/2024 del Ministro 

dell’Istruzione e del Merito, Avviso prot. 136777, 09/10/2024, FSE+, Agenda Nord. 

Titolo progetto: Impariamo tutti insieme  

Codice Progetto: ESO4.6.A1.B-FSEPN-TO-2024-58 

CUP G54D24003370007 

 
LA  DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO l’avviso Prot. 0136777, 09/10/2024, FSE+, rivolto alle istituzioni scolastiche statali primarie, 

secondarie di primo e di secondo grado di cui agli allegati 1 e 2 al citato decreto delle “regioni in 

transizione” e delle “regioni più sviluppate”, di cui all’Accordo di partenariato per la programmazione 2021-

2027 - di durata biennale a partire dall’anno scolastico 2024/2025 al 2025/2026, e finanziato a valere sulle 

risorse del PN “Scuola e competenze” 2021-2027 e, in parte, su quelle del POC “Per la scuola” 2014-2020; 

VISTA la presentazione del progetto “Impariamo tutti insieme” caricato in piattaforma in data 13 novembre 

2024 – Candidatura n. 5603 – CUP G54D24003370007; 

VISTA la nota di autorizzazione prot. AOOGABMI n.181969 del 13/12/2024 che costituisce formale 

autorizzazione all’avvio del progetto; 

VISTO l’avviso pubblico di selezione prot. n. 0002931 del 13 maggio 2025; 

VISTO il verbale della commissione prot. n. 0003204 del 27 maggio 2025 per la valutazione delle 

candidature 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione, all’albo della Scuola e sul sito web, della graduatoria provvisoria per il reclutamento dei 

docenti di sostegno per i percorsi di seguito indicati: 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO MODULO 

SAVIOZZI STELLA 69 S.T.E.M. GAMES 1 

BIGINI ALESSANDRA 69 S.T.E.M. GAMES 2 

PRATELLI FRANCESCO 50 FUNNY ENGLISH 

 

Protocollo I.C. GAMERRA N. 0003218/2025 del 28/05/2025



 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GIAMPAOLO GAMERRA”   

Via Ximenes 1- 56121 PISA 

Tel. 050 982088 Codice Fiscale 80005590502 -pec: piic81800r@pec.istruzione.it - email: piic81800r@istruzione.it  

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. 

Priorità 01 – Scuola e competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivi Specifici ESO4.6. – Azioni ESO4.6.A1, 

ESO4.6.A2 – Sotto-azioni ESO4.6.A1.B, ESO4.6.A1.C, ESO4.6.A2.B, ESO4.6.A2.C,interventi di cui al decreto n. 102 

dell’11/04/2024 del Ministro dell’Istruzione e del Merito, Avviso prot. 136777, 09/10/2024, FSE+, Agenda Nord. 

Titolo progetto: Impariamo tutti insieme 

Codice Progetto: ESO4.6.A1.B-FSEPN-TO-2024-58  

 CUP G54D24003370007 

 
Le suddette graduatorie, pubblicate all’Albo online e sul sito www.icgamerra.edu.it, hanno valore di notifica 

agli interessati che potranno inoltrare eventuale reclamo al Dirigente scolastico entro 5 giorni dalla data di 

pubblicazione.  

Trascorsi i 5 giorni la graduatoria diventerà definitiva e la Scuola provvederà ad informare il personale 

collocato in posizione utile, in relazione alle esigenze organizzative dei corsi.  

Successivamente la Scuola procederà all’assegnazione degli incarichi secondo le esigenze definite.  

Il presente provvedimento sarà pubblicizzato sul sito web con pubblicazione nell’apposita sezione relativa al 

progetto, su Amministrazione trasparente e su Albo online. 

 
 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Oriana Carella 

(documento firmato digitalmente) 

               

 

 


		2025-05-28T09:30:12+0200
	CARELLA ORIANA




